
 
www.ssinfotech.cz 

Nařízení ředitele školy Č. j. 3-2122/MZ-J-P 
Organizační zajištění průběhu maturitních zkoušek  ve školním roce 2021/2022 

Organizační opatření je zpracováno v souladu s vyhláškou č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání 
ve středních školách maturitní zkouškou, ve znění pozdějších předpisů a nařízení ŘŠ č.3/MZ/2022 
 
Zpracoval: Mgr. Radan Nachmilner - ředitel školy      dne. 21. 4. 2022  

 
A/ Obsah je koncipován dle časového sledu jednotlivých částí MZ22J (schéma) 
 

1. a) písemná práce z JČ profilové části MZ (dle org. zabez. OZ č. 1) 26. 04. út 

1. b) písemná práce z AJ profilové části MZ (dle org. zabez. OZ č. 1) 27. 04. st 

2. a) didaktické testy - DT společné části (SČMZ) M/AJ (dle org. zabez. OZ č. 2) 02. 05. po 

2. b) didaktické testy - DT společné části (SČMZ ČJ (dle org. zabez. OZ č. 2) 03. 05. út 

2. c) didaktické testy - DT společné části M+  (dle org. zabez. OZ č. 2) 04. 05. st 

3. praktické zkoušky a písemné zkoušky profilové části (PČMZ) (dle OZ č. 3) 16. - 20. 05. po-pá 

4. a) SI4 / ústní zkoušky profilové části (PČMZ)  JČ/AJ (dle org. zabez. OZ č. 4) 26. - 27. 05. čt-pá 

4. b) PSI4 / ústní zkoušky profilové části (PČMZ)  JČ/AJ (dle org. zabez. OZ č. 4) 30. 05. - 02. 06. po-čt 

4. c) PG4 / ústní zkoušky profilové části (PČMZ)  JČ/AJ (dle org. zabez. OZ č. 4) 30. 05. - 02. 06. po-čt 

5. opravné a doplňkové zkoušky za 4. ročník pro MZ2022P 13. - 14. 06. po-út 

6. slavnostní předání maturitních vysvědčení / bude upřesněno / 09. 06.  v  10. 06. čt-pá 
 

 

 

B/ Všeobecná ustanovení - nařízení ředitele školy 

 na základě maturitní vyhlášky č. 177, ve znění platných novelizací ŘŠ určil odpovědnost za jednotlivé kroky  v procesu 

přípravy, průběhu, zajištění organizace a způsobu hodnocení pro jednotlivé pedagogy takto: 

 delegování odpovědnosti a sestavení maturitního kalendáře školy určuje ŘŠ 

 celou proceduru MZ22 řídí, organizuje a je odpovědný za všechny její části ZŘ 

 předsedové PK jsou odpovědni za předložení nabídky předmětů PČMZ, zpracování dokumentace k nim a předání ŘŠ 

do 1. 11. Dále jsou odpovědni za nominace členů MK řediteli školy 

 předsedové PK a učitelé jednotlivých odborných maturitních předmětů, včetně ČJ a  AJ odpovídají za zpracování 

dokumentace ke každému jednotlivému maturitnímu předmětu (obsah, organizace, průběh a hodnocení), a to 

nejpozději do 31. 3.; Do 25.4 předají vyučující maturitních předmětů TU podpisový arch, kde budou všechny podpisy 

maturantů s doložkou, že byli s obsahem a kritérii hodnocení seznámeni /datum 

 příslušní učitelé, kteří vyučují ve 4. ročníku maturitní předmět, jsou odpovědní za to, že všichni žáci, kteří se 

přihlásili k MZ z daných předmětům, budou prokazatelně seznámení s obsahem MZ, organizací zkoušky, její 

průběhem a především kritérii a metodou hodnocení, a to nejpozději do 25. dubna (příloha nařízení č. 2) 

 vyučující ČJ zveřejní maturitní seznam děl a kritéria pro sestavení seznamu literárních děl nejpozději do 31.10. 

 vyučující AJ, případně cizích jazyků jsou odpovědni za zpracování a předložení žádosti o uznání MZAJ do 31. 3. 

 vyučující IT jsou odpovědni za zpracování a předložení žádosti o uznání ICT (ECDL) do 31. 4. /výjimka pro 21/22  

 



 
www.ssinfotech.cz 

 

C/ Jmenování maturitních komisí 

Podle zákona § 80 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, jmenuji maturitní komise (dále MK) pro  MZ22J školního roku 2021/22. 

KOMISE Č. 1      SI4    24 STUDENTŮ   
obor:       18-20-M  Informační technologie 
třída:       Počítačové sítě (SI4) 
předseda:      Ing. Petr Literák (SŠ řemesel FM) 
místopředseda:     Mgr. Gabriela Olšáková 
třídní učitel:      Mgr. Erik Pala 
termín písemných a praktických zkoušek PČMZ: 16. 05. - 20. 05.   /   po - pá 
termín ústních zkoušek PČMZ:    26. 05. - 27. 05. 2022       /       čt - pá 
vyhlášení výsledků zkoušek profilové části  24. 05. 2022 dle dohody s TU  / út, 13.30 - 14,30  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
členové:       zkoušející   přísedící 
UZ - Český jazyk a komunikace    Mgr. Eva Mertová   Mgr. Monika Pindurová 
UZ - Anglický jazyk     Mgr. Daniela Tělecká  Mgr. Sylva Zientková 
PRZ - Počítačové sítě (24)      Mgr. Václav Návrat  Mgr. Pavel Přidal 
PZ – Operační systémy (24)    Mgr. Pavel Přidal   Mgr. Erik Pala 
PZ – Aplikační software (21-1)    Ing. Jan Poledník   Mgr. Erik Pala 
PZ – Základy společenských věd (1)    Mgr. Monika Pindurová  Mgr. Eva Mertová 
PZ – Matematika (povinně volitelná) (1)    Mgr. Eva Kopcová   Mgr. Gabriela Olšáková 
vyhlášení výsledků zkoušek profilové části  24. 05. 2022 dle dohody TU  / út, 13.30 - 14,30  
KOMISE Č. 2      PSI4  29 STUDENTŮ        /  14 - SI         15 - PS   
obor:       18-20-M  Informační technologie 
třída:       Počítačové systémy - správa sítí (PSI4) 
předseda:      Ing. Petr Literák (SŠ řemesel FM) 
místopředseda:     Ing. Yveta Kotuczová 
třídní učitel:      Mgr. Táňa Zajícová 
termín písemných a praktických zkoušek PČMZ: 16. 05. - 20. 05.   /   po - pá 
termín ústních zkoušek PČMZ:    30. 05. - 02. 06. 2022       /       po - čt 
vyhlášení výsledků zkoušek profilové části  24. 05. 2022 dle dohody s TU  / út, 13.30 - 14,30  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
členové:       zkoušející   přísedící 
UZ - Český jazyk a komunikace    Mgr. Nikola Čerňanská  Mgr. Andrea Paličková 
UZ - Anglický jazyk     Mgr. Táňa Zajícová  Mgr. Daniela Tělecká 
PRZ – Informační a řídicí systémy (pro PS-15)  Ing. Ladislav Skarka  Mgr. Pavel Šebesta 
PRZ - Počítačové sítě (pro SI-14)    Mgr. Václav Návrat  Mgr. Pavel Přidal 
PZ – Operační systémy (29)     Mgr. Pavel Přidal   Gabriel Komjathy 
PZ – Aplikační software (24-1)    Ing. Jan Poledník   Mgr. Erik Pala 
PZ – Programování (3)     Mgr. Pavel Šebesta  Mgr. Václav Návrat 
PZ – Základy společenských věd (1)    Mgr. Monika Pindurová  Mgr. Eva Mertová 
 
 
 
 
 
 
 



 
www.ssinfotech.cz 

 
KOMISE Č. 3      PG4    31 STUDENTŮ   
obor:       34 - 42 - M/01 Obalová technika 
třída:       Počítačová grafika (PG4) 
předseda:      Mgr. Zuzana Chudá (SUMPRUM, s.r.o. F-M) 
místopředseda:     Mgr. Gabriela Olšáková 
třídní učitel:      Mgr. Monika Pindurová 
termín písemných a praktických zkoušek PČMZ: 16. 05. - 20. 05.   /   po - pá 
termín ústních zkoušek PČMZ:    30. 05. - 02. 06. 2022       /       po - čt 
vyhlášení výsledků zkoušek profilové části  24. 05. 2022 dle dohody s TU  / út, 13.30 - 14,30  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
členové:       zkoušející   přísedící 
UZ - Český jazyk a komunikace    Mgr. Monika Pindurová   Mgr. Eva Mertová  
UZ - Anglický jazyk     Mgr. Sylva Zientková  Mgr. Daniela Tělecká  
PRZ - Počítačová grafika (31)    Bc. Denisa Masopustová  Mgr. Klára Brhláčová 
PZ – Základy polygrafie (31)    Mgr. Klára Brhláčová  Bc. Denisa Masopustová 
PZ – Obalová technika (16)    Mgr. Andrea Paličková  Mgr. Nikola Čerňanská 
PZ – Aplikační software (14-0)    Mgr. Erik Pala   Mgr. Josef Šebesta 
PZ – Základy společenských věd (1)    Mgr. Monika Pindurová  Mgr. Eva Mertová 
_______________________________________________________________________________________________ 

D/ Jmenování zadavatelů (ZAD) a maturitního komisaře (MTK) a předsedů maturitních komisí (PMK) 

 Podle zákona § 80 zákona č. 561 o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů  a na základě nařízení NŘ Č. j. MZ-3-2022 jmenuji pro společnou část MZ2022 

 do funkce zadavatelů  - interní dokument   /  jmenovací protokol 

 do funkce ŠMK pro INFOTECH - Mgr. Jana Fellerová - SZŠ FM  606628147; fellerova@zdrskolafm.cz  

 osobou pověřenou pro komunikaci s Cermatem ŘŠ určil ZŘ Mgr. Tomáše Mituru + Ing. Oldřicha Hruzíka 

 předsedové MTK: SI4;PSI4: Ing Literák Petr – SŠŘ 608437224; PG4: Mgr. Zuzana Chudá - SUMPRUM 776576426   

 pro funkci PMK na cizí škole jsou schváleni:  

Mgr. Monika Pindurová /SUMPUM 16. - 18 6.  2022  / předseda MK  

Mgr. Miroslav Paseka /SŠŘ 23. – 27. 5. 2022    /   předseda MK 

Ing. Jana Hrabovská /SSOŠ FM  16. 5. - 25. 5. 2022   /    předseda MK 

Mgr. Zientková Sylva / AVEART Ostrava, VOŠ, SUŠ, s.r.o.  / 23. - 25. 6. 2022     /   přísedící MZK 

 do funkce ŠMK jmenováni Mgr. Miroslav Paseka  ŠMK v pohotovosti: Mgr. Jitka Solichová 

 

 

 

 

https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AA%202021-2022/5-MATURITA%202022/OZ%20S%C4%8C%20-%20DT/c)%20zadavatel%C3%A9%20rozd%C4%9Blovn%C3%ADk%20ofici%C3%A1ln%C3%AD%202-4.5.22.pdf
https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AA%202021-2022/5-MATURITA%202022/OZ%20S%C4%8C%20-%20DT/c)%20jzs_pro_zm_60001637400_143.pdf


 
www.ssinfotech.cz 

 

E/ Organizační zabezpečení průběhu písemných prací z ČJ - AJ / 26. - 27. 4. 2022 / PPPČMZ22 

1. OBSAH PPPČMZ22  / ČJ - AJ/ 
Písemnou prací z českého jazyka a literatury se rozumí vytvoření souvislého textu, jehož minimální rozsah je 250 slov. 

Písemná práce trvá 120 minut včetně času na volbu zadání. Při konání písemné práce má žák možnost použít Pravidla 

českého pravopisu.  

 Pro písemnou práci ředitel školy stanoví 4 zadání, která se žákům zpřístupní bezprostředně před zahájením zkoušky. 

Po zahájení zkoušky si žák 1 zadání zvolí. Zadání písemné práce obsahuje název zadání, způsob zpracování zadání a 

popřípadě výchozí text k zadání.  

 Zadání písemné práce jsou stejná pro všechny žáky školy. Písemnou práci konají žáci ve stejný den a čas. 

Písemnou prací z anglického jazyka se rozumí vytvoření dvou souvislých textů v celkovém minimálním 

rozsahu 200 slov: 1. část 140-170, 2. část 60-80 slov.  

 Pro každou část písemné práce jsou stanovena 2 zadání, která se žákům zpřístupní bezprostředně před 

zahájením zkoušky. Žák si po zahájení zkoušky jedno zadání zvolí. Písemná práce trvá 60 minut včetně času 

na volbu zadání. Při konání písemné práce má žák možnost použít překladový slovník, ne elektronický. 

Slohové útvary pro 1. část: korespondence – formální i neformální, charakteristika, popis, vypravování, článek, 

úvaha 

Slohové útvary pro 2. část: korespondence (e-mail), inzerát, zpráva, oznámení, instrukce, návod, pozvánka 

 
2. TERMÍNY PPPČMZ22   z ČJ - AJ   

26.4. ÚT  písemná práce z JČ PČ MZ / od 13,30 maximálně + 120 minut                              /MI/PM  

27.4. ST  písemná práce z AJ profilové části MZ / od 13,30 maximálně + 60 minut            /MI/TE  

 
3. KRITÉRIA HODNOCENÍ  PPPČMZ22 z ČJ - AJ 
 Dle novely maturitní vyhlášky ŘŠ určuje a pověřuje učitele, který zkušební komisi navrhuje hodnocení 

praktické zkoušky, písemné zkoušky a písemné práce z ČJ a AJ. ŘŠ  určuje osobami pověřenými pro 

všechny části PČMZ22  vždy zkoušející příslušné maturitní předměty. Těmi jsou přímí vyučující, kteří žáky 

třídy vyučovali v posledním ročníku studia. Výjimky z tohoto pravidla určuje ŘŠ po konzultaci s PPK.  

 Na návrh předmětových komisí maturitních předmětů, ŘŠ schvaluje kritéria hodnocení předmětů 

 Hodnocení písemné, praktické a ústní zkoušky navrhuje ZMK zkoušející (opravující) učitel, určený ŘŠ.   

 Všichni žáci musí být s kritérii  prokazatelně seznámeni před začátkem MZ vyučujícím (zkoušející) 

 Žáci, kteří splnili podmínky pro uznání MZ z CJ-AJ dle § 4 odst. 2 písm. c) nebo e) vyhlášky č. 177/2009 Sb. 

zkoušku ústní před komisí ani písemnou práci nekonají 

 
 
 
 
 



 
www.ssinfotech.cz 

 
4. OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ PPPČMZ22 z ČJ - AJ 
 Hodnocení zkoušek písemné práce, včetně hodnocení písemných zkoušek a praktické zkoušky 

oznámí žákovi předseda zkušební maturitní komise veřejně 24. 5. při vyhlášení výsledků zkoušek 

profilové části dle individuálního harmonogramu, který určí třídní ve kmenových učebnách tříd 

/doporučení 411, 308/ v časovém rozmezí 13,30 - 14,30 /  SI,PS,PG 
 

5. HARMONOGRAM - ROZPIS  PPPČMZ22 z ČJ - AJ 
 Rozpis  učeben a umístění žáků je součástí příloh tohoto nařízení a je současně na T/sl. 12/podsl. č. 6 
 

 (Rozpis pro JČ - zde)  

 (Rozpis pro AJ - zde) 

 (uznání PČ MZ z CJ - AJ) 
 

 
 

Žáci, kteří splnili podmínky pro uznání MZ z CJ-AJ dle § 4 odst. 2 písm. c) nebo e) vyhlášky č. 
177/2009 Sb. zkoušku ústní před komisí ani písemnou práci nekonají. Níže uvedení žáci 
v jednotlivých listech složky nejsou proto uvedeni! 

 
1 

 
SI4 Haška Filip 

 
Mgr. Tělecká D. 

 
2 

 
SI4 Stejskal Filip 

 
Mgr. Tělecká D. 

 
3 

 
PG4 Frühauf Nicolas 

 
Mgr. Zientková S. 

 
4 

 
PG4 Opachová Klára 

 
Mgr. Zientková S. 

 
5 

 
PG4 Vědomá Veronika 

 
Mgr. Zientková S. 

 

Na základě žádosti oprávněných žadatelů doporučeno ŘŠ ke schválení ZMK 
 

Mgr. Radan Nachmilner - ředitel školy 
 

Dne 31. 03. 2022 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AA%202021-2022/5-MATURITA%202022/P%C3%8DSEMN%C3%89%20PR%C3%81CE%20%C4%8CJ-AJ%20OZ/1%20%20%2026.4.%20J%C4%8C%20rozpis%20u%C4%8Deben.xls
https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AA%202021-2022/5-MATURITA%202022/P%C3%8DSEMN%C3%89%20PR%C3%81CE%20%C4%8CJ-AJ%20OZ/2%20%20%2027.4.%20AJ%20rozpis%20u%C4%8Deben.xls
https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AA%202021-2022/5-MATURITA%202022/P%C3%8DSEMN%C3%89%20PR%C3%81CE%20%C4%8CJ-AJ%20OZ/3%20%20%20uzn%C3%A1n%C3%AD%20AJ.pdf


 
www.ssinfotech.cz 

 

F/ Organizační zabezpečení písemných zkoušek a praktických zkoušek PČMZ2022 /16. - 20. 5. 2022/ 

1. OBSAH PZ a PrZ /PČMZ22  / SI, PS, PG/ 

Písemná zkouška - teoretické prověření znalostí písemnou formou u vybraných maturitních předmětů.  

 obsahem zkoušky jsou otázky, které jsou vymezeny okruhy probrané výukové látky 

 doba vypracování individuální určení dle předmětu, které nesmí překročit 300 minut 

 ve třídě každý žák pracuje samostatně na jednotlivém pracovišti. Soustředí se především na teoretické znalosti, které 

vyžaduje obsah jednotlivých otázek nebo zadání. 
 

Praktická zkouška  - obsahuje ověření úrovně znalostí praktických dovedností  hlavního odborného předmětu podle 

oboru vzdělávání  ŠVP. Ověření praktických dovedností může být realizováno v kombinaci s teoretickými pasážemi. 

 převážně se používají výukové sw pro jednotlivé předměty, jenž se aplikuje podle zadání otázky nebo praktického 

úkolu.  

 v jednom dni trvá praktická zkouška nejdéle 420 minut. 
2.  

3. TERMÍNY PZ a PrZ /PČMZ22  / SI, PS, PG/  

16. - 19. května 2022 / učebny školy dle rozdělovníku                              / 20. květen 2022 = náhradní termín   

 

4. KRITÉRIA HODNOCENÍ  PZ a PrZ /PČMZ22  / SI, PS, PG/  

 Dle novely maturitní vyhlášky ŘŠ určuje a pověřuje učitele, který zkušební komisi navrhuje hodnocení 

praktické a písemné zkoušky. ŘŠ  určuje osobami pověřenými pro všechny části PČMZ22  vždy zkoušející 

příslušné maturitní předměty. Těmi jsou přímí vyučující, kteří studenty třídy vyučovali v posledním 

ročníku studia. Výjimky z tohoto pravidla určuje ŘŠ po konzultaci s PPK.  

 Na návrh předmětových komisí maturitních předmětů, ŘŠ schvaluje kritéria hodnocení předmětů 

 Hodnocení písemné a praktické zkoušky navrhuje ZMK zkoušející (opravující) učitel, určený ŘŠ.   

 Všichni žáci musí být s kritérii hodnocení  seznámeni před začátkem MZ vyučujícím (zkoušející) 

 

5. OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ PZ a PrZ /PČMZ22  / SI, PS, PG/ 

 Hodnocení zkoušek písemné práce, včetně hodnocení písemných zkoušek a praktické zkoušky 

oznámí žákovi předseda zkušební maturitní komise veřejně 24. 5. při vyhlášení výsledků zkoušek 

profilové části dle individuálního harmonogramu, který určí třídní ve kmenových učebnách tříd 

/doporučení 411,308/ v časovém rozmezí 13,30 - 14,30 /  SI,PS,PG 

 
6. HARMONOGRAM - ROZPIS  PZ a PrZ /PČMZ22  / SI, PS, PG/ 
 Rozpis  učeben a umístění žáků dle předmětů je součástí příloh (příloha č. 1) tohoto nařízení a je                                                 

současně na T/sl. 12/podsložka č. 6. 
 

 
 
 
 



 
www.ssinfotech.cz 

 
PŘÍLOHA č. 1                   ORGANIZAČNÍ POKYNY K PRŮBĚHU PROFILOVÝCH ZKOUŠEK  / SI4, PSI4, PG4/ 

 
 
1. Výuka se po dobu konání písemných a praktických zkoušek bude uskutečňovat pro 1. - 3. ročník dle stálého 

RH  od 7,05 - 11,20 hodin;       

2.  11,20 bude pro všechny žáky výuka ukončena;          

3. 11,30 - 12,15 bude pro příslušné vyučující /angažovaní při PZ a PrZ MZ/ polední přestávka 

4. Další program se pro příslušné vyučující řídí níže uvedeným harmonogramem do 12,00 - příchod 4. ročníku 

dle rozdělovníku 12,15 - 12,30 administrace                

5. 12,30 - zahájení  zkoušek  / SI, PS, PG/ 

6. Pokud chtějí žáci požádat o uznání některé zkoušky (např. ECDL), dostaví se k administraci zkoušky a dodají 

maturitní komisi kopii dokladu, který potvrzuje získání příslušných certifikátů, nebo výpis ze systému 

Waset. 

7. Žáci s PUP pro maturitní zkoušky mají právo na časové navýšení zkoušky podle příslušného doporučení 

8. K jednotlivým zkouškám se žáci dostaví včas, s platným dokladem totožnosti a psacími potřebami.  

9. Pokud chtějí žáci požádat o uznání některé zkoušky, dostaví se k administraci zkoušky a dodají maturitní 

komisi kopii dokladu, který potvrzuje získání příslušných certifikátů /AJ - IT/ECDL/. 

10. Náhradní termín (v případě technických problémů) 20. 5. 2022 

11. Za přípravu tiskopisů  a dokumentace k PČ MZ22 odpovídá zástupce ředitele (příprava v předstihu) 

12. Za řádné vyplnění tiskopisů a protokolů zodpovídají členové MK (místopředseda, zkoušející, přísedící) 

13. Počty žáků konající písemnou zkoušku z AS bude doplněn do 26. 4. po závěrečném hodnocení ECD 

 
 



 
www.ssinfotech.cz 

 

PŘÍLOHA č. 1                   HARMONOGRAM - ROZPIS  PZ a PrZ /PČMZ22  / SI4, PSI4, PG4/ 

třída PG4 POČÍTAČOVÁ GRAFIKA 

datum předmět druh zk. čas učebna/y sk. počet učit 

16.5. Základy polygrafie  písemná zk. 12,30 - 16,30 uč. 303 sk1 16 BR, PL 

16.5. Základy polygrafie  písemná zk. 12,30 - 16,30 uč. 305 sk2 15 MS, CE 

17.5. Počítačová grafika praktická zk. 12,30 - 16,30 uč. 303 sk1 16 BR, PL 

17.5. Počítačová grafika praktická zk. 12,30 - 16,30 uč. 305 sk2 15 MS, CE 

18.5. Obalová technika písemná zk. 12,30 - 16,30 uč. 403 výběr 16 PL, CE 

19.5. Základy společenských věd  písemná zk. 8,30 - 12,30 uč. 310 výběr 1 ME, PM 

19.5. Aplikační software  
administrace 12,00 - 12,30 

uč. 407 výběr ???? PO, PA 
zkouška 12,45 - 16,00 

 

třída SI4 POČÍTAČOVÉ SÍTĚ 

datum předmět druh zk. čas učebna/y sk. počet učit 

16.5. Operační systémy písemná zk. 12,30 - 16,30 
417                             
418                  
420 

SI4                 
z PSI4           
sk SI 

38 PD, KO, 
PA, PO 

17.5. Počítačové sítě  praktická zk. 12,30 - 17,30 
417                             
418                  
420 

SI4                 
z PSI4           
sk SI 

38 NA, PA, 
PD, KO 

18.5. Matematika písemná zk. 10,40 - 13,10 uč. 406 výběr 1 KE, SL 

19.5. Programování písemná zk. 12,30 - 15,30 uč. 313  sk PS 1 SE, SK 

19.5. Základy společenských věd  písemná zk. 8,30 - 12,30 uč. 310 výběr 1 ME, PM 

19.5. Aplikační software  
administrace 12,00 - 12,30 

uč. 407 výběr ???? PO, PA 
zkouška 12,45 - 16,00 

 

třída PSI4 POČÍTAČOVÉ SYSTÉMY - SPRÁVA SÍTÍ / POČÍTAČOVÉ SÍTĚ 

datum předmět druh zk. čas učebna/y sk. počet učit 

16.5. Informační a řídicí systémy praktická zk. 12,30 - 17,00 uč. 413 (411) sk PS 15 SK, SE 

18.5. Operační systémy písemná zk. 12,30 - 16,30 uč. 418 sk PS 15 PD, KO 

19.5. Programování písemná zk. 12,30 - 15,30 uč. 313  sk PS 2 SE, SK 

19.5. Základy společenských věd  písemná zk. 8,30 - 12,30 uč. 310 výběr 1 ME, PM 

19.5. Aplikační software  
administrace 12,00 - 12,30 

uč. 407 výběr ???? PO, PA 
zkouška 12,45 - 16,00 

 



 
www.ssinfotech.cz 

Tiskopisy pro školní rok 2021/2022   SI4         PSI4    PG4 

PŘÍLOHA Č. 2         Prohlášení  studentů třídy ___________________posledního  ročníku  studia.                                                                                                                                    
Seznámení  s  obsahem,  průběhem a  kritérii  hodnocení jednotlivých zkušebních maturitních předmětů profilové části MZ - editovatelný 
PŘÍJMENÍ 
 

JMÉNO PÍSEMNÁ PRÁCE PRAKTICKÉ 
ZKOUŠKY 

PÍSEMNÉ ZKOUŠKY ÚSTNÍ ZKOUŠKY 

ČJ,  AJ,  CJ       ČJ, AJ 
  

 

       

  

 

       

  

 

       

  

 

       

  

 

       

  

 

       

  

 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AA%202021-2022/5-MATURITA%202022/ORG%2C%20ZABEZPE%C4%8CEN%C3%8D%20MZ2022J/PROHL%C3%81%C5%A0EN%C3%8D%20MATURANTA/prohl%C3%A1%C5%A1en%C3%AD%20%20-%20SI4.pdf
https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AA%202021-2022/5-MATURITA%202022/ORG%2C%20ZABEZPE%C4%8CEN%C3%8D%20MZ2022J/PROHL%C3%81%C5%A0EN%C3%8D%20MATURANTA/prohl%C3%A1%C5%A1en%C3%AD%20%20-%20PSI4.pdf
https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AA%202021-2022/5-MATURITA%202022/ORG%2C%20ZABEZPE%C4%8CEN%C3%8D%20MZ2022J/PROHL%C3%81%C5%A0EN%C3%8D%20MATURANTA/prohl%C3%A1%C5%A1en%C3%AD%20PG4.pdf


 
www.ssinfotech.cz 

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

  
 

       

Poučení o OZ MZ provedl / li: 
 

       

Ve Frýdku-Místku,     dne:  
       

Založil dne:___________________třídní učitel: _______________________________________    podpis TU: ______________________________ 
 



 
www.ssinfotech.cz  

 

JMENOVÁNÍ DO FUNKCE ZADAVATEL SPOLEČNÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY – MZ22J 

Podle zákona § 80 zákona č. 561 (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, jmenuje ředitel školy pro DT společné části maturitní zkoušky, které se uskuteční 02. - 04. 5. 2022 podle JZS daného Cermatem 

Ředitel školy Radan Nachmilner         Školní maturitní komisař Jana Fellerová   
      
Název školy               Střední škola informačních technologií, s.r.o.    Adresa zkušebního místa        Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 

 

MATEMATIKA — didaktický test           2. 5. 2022 
 

Název učebny ve 
škole 

Název uč. na zk. 
dokumentaci 

Počet 
přihlášených 
žáků 

 
Zadavatel 

 
Uzpůsobení 

zkoušky 

Začátek 
administrace 
zkoušky 

Úvodní 
administrace 
(min) 

 
Zkouška - poslech 
(min)/předpoklad 

 
Administrace 

(min) 

 
Zkouška - čtení 

(min)/předpoklad 

 
Zkouška 

(min)/předpoklad 

Závěrečná 
administrace 
(min) 

411 411 4 Nikola Čerňanská - 08:00 15    135 (08:15 - 10:30) 5 
 

ANGLICKÝ JAZYK — didaktický test     2. 5. 2022 
 

Název učebny ve 
škole 

Název uč. na zk. 
dokumentaci 

Počet 
přihlášených 
žáků 

 
Zadavatel 

 
Uzpůsobení 

zkoušky 

Začátek 
administrace 
zkoušky 

Úvodní 
administrace 
(min) 

 
Zkouška - poslech 
(min)/předpoklad 

 
Administrace 

(min) 

 
Zkouška - čtení 

(min)/předpoklad 

 
Zkouška 

(min)/předpoklad 

Závěrečná 
administrace 
(min) 

307 307 16 Klára Brhláčová - 13:00 15 40 (13:15 - 13:55) 10 70 (14:05 - 15:15)  5 
308 308 16 Monika Pindurová - 13:00 15 40 (13:15 - 13:55) 10 70 (14:05 - 15:15)  5 

310 310 15 Eva Mertová - 13:00 15 40 (13:15 - 13:55) 10 70 (14:05 - 15:15)  5 
311 311 15 Denisa Masopustová - 13:00 15 40 (13:15 - 13:55) 10 70 (14:05 - 15:15)  5 
404 404 15 Andrea Paličková - 13:00 15 40 (13:15 - 13:55) 10 70 (14:05 - 15:15)  5 
303 303     6 Eva Kopcová SPUO-1 13:00 15 55 (13:15 - 14:10) 10 90 (14:20 - 15:50)  5 

 

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA — didaktický test    3. 5. 2022 
 

Název učebny 
ve škole 

Název uč. na 
zk. 
dokumentaci 

Počet 
přihlášených 
žáků 

 
Zadavatel 

 
Uzpůsobení 

zkoušky 

Začátek 
administrace 
zkoušky 

Úvodní 
administrace 
(min) 

 
Zkouška - poslech 
(min)/předpoklad 

 
Administrace 

(min) 

 
Zkouška - čtení 

(min)/předpoklad 

 
Zkouška 

(min)/předpoklad 

Závěrečná 
administrace 
(min) 

307 307 16 Klára Brhláčová - 08:00 15    85 (08:15 - 09:40) 5 
308 308 16 Daniela Tělecká - 08:00 15    85 (08:15 - 09:40) 5 
310 310 15 Radek Halamíček - 08:00 15    85 (08:15 - 09:40) 5 
311 311 16 Pavel Šebesta - 08:00 15    85 (08:15 - 09:40) 5 
404 404 16 Yveta Kotuczová - 08:00 15    85 (08:15 - 09:40) 5 
303 303    6 Eva Kopcová SPUO-1 08:00 15    110 (08:15 - 10:05) 5 

 

MATEMATIKA ROZŠIŘUJÍCÍ — didaktický test    4. 5. 2022 
 
Název učebny 

ve škole 

Název uč. na 
zk. 

dokumentaci 

Počet 
přihlášených 

žáků 

 
Zadavatel 

 
Uzpůsobení 

zkoušky 

Začátek 
administrace 

zkoušky 

Úvodní 
administrace 

(min) 

 
Zkouška - poslech 
(min)/předpoklad 

 
Administrace 

(min) 

 
Zkouška - čtení 

(min)/předpoklad 

 
Zkouška 

(min)/předpoklad 

Závěrečná 
administrace 

(min) 

411 411 1 Nikola Čerňanská - 08:00 15    150 (08:15 - 10:45) 5 

 


	 do funkce ŠMK pro INFOTECH - Mgr. Jana Fellerová - SZŠ FM  606628147; fellerova@zdrskolafm.cz
	Mgr. Monika Pindurová /SUMPUM 16. - 18 6.  2022  / předseda MK
	Mgr. Miroslav Paseka /SŠŘ 23. – 27. 5. 2022    /   předseda MK
	Ing. Jana Hrabovská /SSOŠ FM  16. 5. - 25. 5. 2022   /    předseda MK
	Mgr. Zientková Sylva / AVEART Ostrava, VOŠ, SUŠ, s.r.o.  / 23. - 25. 6. 2022     /   přísedící MZK
	Založil dne:___________________třídní učitel: _______________________________________    podpis TU: ______________________________

